

Dansk Teknikservice ApS

Høgevej 8
3400 Hillerød

CVR-nr. 32 06 92 15



Årsrapport for 2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. august 2016

Christian Petri
Dirigent



DØSSING & PARTNERE
Revisionsinteressentskab

www.dossing.dk

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. maj - 30. april	8
Balance 30. april	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dansk Teknikservice ApS
Høgevej 8
3400 Hillerød

CVR-nr.: 32 06 92 15
Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Hjemsted: Hillerød

Direktion

Erik Myhlendorph Nielsen, direktør
Dion Wiisbye Olsen, adm. direktør

Revision

DØSSING & PARTNERE
Revisionsinteressentskab, Registrerede Revisorer
Roskildevej 12 A
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for el-, ventilations- og VVS-branchen i bredeste forstand samt dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et underskud på kr. 4.502, og selskabets balance pr. 30. april 2016 udviser en egenkapital på kr. 187.569.

Årets resultat anses for værende mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
Bruttotab		-3.904	-5.543
Resultat før finansielle poster		-3.904	-5.543
Finansielle omkostninger		-598	0
Resultat før skat		-4.502	-5.543
Skat af årets resultat		0	-2.386
Årets resultat		<u>-4.502</u>	<u>-7.929</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført overskud		-4.502	-7.929
Forslag til resultatdisponering i alt		<u>-4.502</u>	<u>-7.929</u>

Balance 30. april

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
Aktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		120.735	120.735
Andre tilgodehavender		1.005	436
Tilgodehavender		<u>121.740</u>	<u>121.171</u>
Likvide beholdninger		<u>118.935</u>	<u>125.506</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>240.675</u>	<u>246.677</u>
Aktiver i alt		<u><u>240.675</u></u>	<u><u>246.677</u></u>

Balance 30. april

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Passiver			
Selskabskapital		200.000	200.000
Overført resultat		-12.431	-7.929
Egenkapital	1	187.569	192.071
Selskabsskat		49.606	49.606
Anden gæld		3.500	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		53.106	54.606
Gældsforpligtelser i alt		53.106	54.606
Passiver i alt		240.675	246.677
Eventualposter mv.	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Noter til årsrapporten

1 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. maj 2015	200.000	-7.929	192.071
Årets resultat	0	-4.502	-4.502
Egenkapital 30. april 2016	200.000	-12.431	187.569

Selskabskapitalen består af anparter á nominelt kr. 1.000 eller multipla heraf. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.
Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

2 Eventualposter mv.

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.